
【日本医師会生涯教育講座】

【WEB形式+配信主会場併設】

日時

2023年 10月 25日 (水 )
19100～20:00

■プログラム

開催形態

ハイプリッド開催(Zoom)
または

会場 :プレミアホテルーCABIN
PRESIDEN丁―函館 3F「ラベンダー」

眸錫」請演】  19100 ～ 20:00(60 nlin.)

座長:医療法人社団平田博巳内科クリニック 院長  平田 1専巳先生

『慢性腎臓病とは一体何なのか ?』
～いつから、どうやつて治療すべきか～

演者:中島内科循環器科メンタルクリニック 院長  中島 滋 夫 先生

艤本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式で開催いたします。
機会議参加用 URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。
鰺会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。

鬱本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

艤事前登録用二次元コードを読み取ると、読み取つたデバイス(スマホなど)にZoom登録画面またはメールアプリが立ち
あがり、送信先には登録されたメールアドレスまたはメールアプリから送信されたメールアドレスが送信されます。

鰺本講演会は函館市医師会の承認を得て、日本医師会生涯教育講座 (1単位)として開催いたします。

カリキュラムコード:73(慢性疾患・複合疾患の管理 )

鰺日本医師会生涯教育講座の報告のため、ご芳名・医籍登録番号の記載にご協力いただきますようお願いいたします。

事前登録アドレス
https ://ast r azeneca.zoom. us/webi na r/re
g isterMN_8 iXsJ H hSRqemVPvzeFANtg 勒お申込み期限 2023年 10月 25日 まで

共催 :函館市医師会 函館動脈硬化懇談会 小野薬品工業株式会社 アストラゼネカ株式会社

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、第244回函館動脈硬化懇談会を以下の要領にて開催いたしますので、

お忙しいところ恐れ入りますが、ご臨席賜り志すようご案内申し上げます。

.         :塁 日

事前

登録方法


